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Gruppe ist im 9.Rang rangiert und ausgeschieden.
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Gruppenmeisterschaft 2024 (Landesteilrunde )

Gruppe 1 Kat.D in Miinsingen ( 1.Durchgang)

Name
Megert
Zwygart
Heiniger
Kohler
Mosimann

Vorname
Walter
Jakob
Hansueli
Hans
Stefan

Jahryg.
71952
1947
1964
1955
71969

Gruppe 1 Kat.D in Miinsingen ( 2.Durchgang)

Mosimann
Heiniger
Kohler
Megert
Zwygart

Gruppenmeisterschaft 2024 (Landesteilrunde )

Stefan
Hansueli
Hans
Walter
Jakob

1969
1964
1955
71952
1947

Ds

Gruppe 1 Kat.E in Wasen (1.Durchgang)

Aeberhard
Fliickiger
Zuber
Angara

Mosimann

Name
Zuber
Aeberhard
Angara
Fliickiger
Mosimann

Cédric
Simon
Carmen
Jan

Damian

Gruppe 2 ( 2.Durchgang)

Vorname
Carmen
Cédric
Jan
Simon
Damian

Gruppe ist im 6.Rang rangiert.

Gruppe ist fiir die 1.Hauptrunde qualifiziert.

2000
1976
71988
71989
2000

Jahrg.
1988
2000
1989
1976
2000

Ds.

Punkt
140
133
132
129
124

658

137
136
131
130
104

638

648

139
136
134
128

122
659

Punkt
137
137
136
134
128

672

665.5




